ỦY BAN NHÂN DÂN

 QUẬN HẢI AN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải An, ngày 06 tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

   Kính gửi: ......................................................................................

Ủy ban nhân dân quận Hải An tổ chức Chương trình Liên hoan văn nghệ

và bắn pháo hoa đêm giao thừa Tết nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

I. Thành phần: Trân trọng kính mời!

1. Đại biểu thành phố:

- Lãnh đạo Sở Văn hóa và Thể thao;

- Lãnh đạo phòng Xây dựng nếp sống, văn hóa và gia đình - Sở Văn hóa và Thể thao;

- Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa thành phố.

2. Đại biểu quận:

- Đồng chí Nguyễn Văn Tuấn, Ủy viên Thành ủy, Bí thư Quận ủy,

Chủ tịch Hội đồng nhân dân quận;

- Đồng chí Dương Đình Ổn, Phó Bí thư Quận ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân quận;

- Đồng chí Nguyễn Anh Tuấn, Phó Bí thư Thường trực Quận ủy;

- Đồng chí Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân; các đồng chí Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân quận;

- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận;

- Lãnh đạo, công  chức, viên  chức, nhân  viên: Ủy  ban Mặt  trận Tổ quốc

Việt Nam, các Ban đảng của Quận ủy, Trung tâm Chính trị, Văn phòng Quận ủy và

các phòng, ban, ngành, đoàn thể - chính trị xã hội quận (đề nghị Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị mời giúp theo thành phần);

- Lãnh đạo: Công an quận, Ban chỉ huy Quân sự quận, Hiệp hội Doanh

nghiệp quận Hải An.

3. Đại biểu cơ sở:

- Lãnh đạo: Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam các phường (đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường mời giúp

theo thành phần);

- Lãnh đạo Ban Giám hiệu các trường: Mầm non, Tiểu học, THCS, THPT

công lập trên địa bàn quận (đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo mời giúp theo

thành phần).

4. Tổ phóng viên Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể theo quận dự và

đưa tin.

II. Thời gian: Vào hồi 22h30’ ngày 09/02/2024, Thứ  Sáu (tức ngày 30

tháng Chạp năm Giáp Thìn).

III. Địa điểm: Sân khấu khu vực phía trước Hội trường trung tâm,

Trung tâm Chính trị - Hành chính quận Hải An (số 239 đường Lê Hồng Phong,

phường Đằng Hải, quận Hải An, thành phố Hải Phòng).

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT./.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Trường Hà

		2024-02-06T12:02:18+0700
	Việt Nam
	Phạm Trường Hà <phamtruongha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-06T14:19:36+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-06T14:19:37+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!